
 

Volvo XC60
D4 Drive-E Momentum AWD / 2019 / 30 323 km

868 000 Kč s DPH   717 355 Kč bez DPH

Karoserie Výkon motoru 140 kW

V provozu od 2019-01-07 Převodovka

Najeto 30 323 km STK 2023-01-07

Palivo Servisní knížka ano

Objem motoru 1 969 ccm VIN YV1UZA8VCK1305086

AWD Momentum! Kompaktní SUV se spolehlivým naftovým motorem a pohonem všech
kol. Kompletní servisní historie. Český původ a možnost odpočtu DPH. Přední LED
adaptivní světlomety, tempomat, hlídání jízdního pruhu. Stažena internetová navigační
aplikace. Vyhřívaná sportovní sedadla, dvouzónová klimatizace, Digitální cockpit s volbou
zobrazení. Originální 18" litá kola. Sjednáme nejvýhodnější financování a nejlevnější
pojištění. Možnost plnohodnotné prodloužené záruky až na 36 měsíců!,

Výbava vozidla
6x airbag
8 rychlostních stupňů
ABS
ambientní osvětlení interiéru
asistent jízdy v jízdním pruhu
asistent rozjezdu do kopce (HSA)
aut. aktivace výstražných světlometů
aut. klimatizace
aut. převodovka
aut. zabrždění v kopci
automatické přepínání dálkových
světel
automaticky zatmavovací zrcátka
autorádio
bezklíčové startování
bluetooth
centrál dálkový
centrální zamykání
dělená zadní sedadla
denní svícení
digitální přístrojový štít
dotykové ovládání palubního počítače
dvouzónová klimatizace
el. okna

el. sklopná zrcátka
el. zrcátka
elektronická ruční brzda
filtr pevných částic
hands free
hlídání jízdního pruhu
hlídání provozu při couvání (RCTA)
imobilizér
indikátor parkování
isofix
klimatizace
LED denní svícení
litá kola
multifunkční volant
nastavitelný volant
nouzové brzdění (PEBS)
originál autorádio
palubní počítač
parkovací senzory přední
parkovací senzory zadní
plní 'EURO VI'
podélný posuv sedadel
pohon 4x4

polohovací sedadla
posilovač řízení
protiprokluzový systém kol (ASR)
přední světla LED
regulace rychlosti při jízdě ze svahu
repro
satelitní navigace
senzor stěračů
senzor světel
senzor tlaku v pneumatikách
sportovní sedadla
stabilizace podvozku (ESP)
start-stop systém
startování tlačítkem
střešní nosič
tempomat
ukazatel rychlostního limitu (SLIF)
USB
venkovní teploměr
vyhřívaná sedadla
výškově nastavitelná sedadla
zadní loketní opěrka
zadní světla LED


